Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAX TURF RT 333 - Specifiche tecniche

Description

AGRIMAX TURF RT 333 (R-3 +) & uno pneumatico radiale
progettato per piccoli trattori in applicazioni di
giardinaggio, in vigneti e frutteti. Il suo design arrotondato
fornisce bassa compattazione del terreno e lo rende
estremamente delicato sul terreno. Il suo esclusivo
battistrada extra profondo (R-3 +) e il design speciale con
blocchi direzionali garantiscono un'eccellente trazione sia
sul campo che su strada, nonché un ciclo di vita
prolungato. AGRIMAX TURF RT 333 (R-3 +) garantisce
grandi proprieta di autopulizia e, grazie alla sua bassa
resistenza al rotolamento, consente un notevole risparmio
di carburante.

UM
UsS Standard

Construction

2 RADIAL

Machinery

Agricoltura: Macchina per il raccolto di frutteti  Trattorino
¢ Vendemmiatrice

STANDARD
TL
280/70R 18

114 A8/114 B



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi 9
30 1230
25 1230
20 1320
5LT 1650
5 HT 1320

12

1420

1420

1520

1900

1520

15

1630

1630

1740

2180

1740

94065707

11.4

33.1

15.4

100.4

W9

Ws8; w10

E11-106R-006473

17 20 23 29 35
1830 2040 2240 2450 2610
1830 2040 2240 2450 2610
1970 2190 2410 2630 2790
2450 2740 3010 3290 3500
1970 2190 2410 2630 2790

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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